



Vinding Ladegaard Holding ApS

Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42413410

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2024

Jeppe Engsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vinding Ladegaard Holding ApS
Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42413410
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på et underskud på 8.095 t.kr. primært grundet en negativ regulering af kapitalandele på 8.128 t.kr. Reguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold, der har forøget det anvendte afkastkrav på datterselskabets investeringsejendomme.

Der er i indeværende år modtaget et skattefrit koncerntilskud fra moder på 12.209 t. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet har efter balancedagen modtaget et skattefrit koncerntilskud fra moder på 1 mio kr.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.406)	(30.091)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.128.225)	(1.794.940)
Andre finansielle indtægter	1	225.159	5.855
Andre finansielle omkostninger	2	(225.735)	(5.855)
Resultat før skat		(8.139.207)	(1.825.031)
Skat af årets resultat	3	43.732	0
Årets resultat		(8.095.475)	(1.825.031)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.095.475)	(1.825.031)
Resultatdisponering		(8.095.475)	(1.825.031)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.773.755	7.725.878
Finansielle aktiver	4	11.773.755	7.725.878
Anlægsaktiver		11.773.755	7.725.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.670.846
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.732	0
Tilgodehavender		43.732	10.670.846
Likvide beholdninger		753	284
Omsætningsaktiver		44.485	10.671.130
Aktiver		11.818.240	18.397.008

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.685.878
Overført overskud eller underskud		11.753.865	(45.094)
Egenkapital		11.793.865	7.680.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.375	24.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.691.849
Kortfristede gældsforpligtelser		24.375	10.716.224
Gældsforpligtelser		24.375	10.716.224
Passiver		11.818.240	18.397.008
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	7.685.878	(45.094)	7.680.784
Koncerntilskud o.l.	0	0	12.208.556	12.208.556
Overført til reserver	0	442.347	(442.347)	0
Årets resultat	0	(8.128.225)	32.750	(8.095.475)
Egenkapital ultimo	40.000	0	11.753.865	11.793.865

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.159	5.855
	225.159	5.855

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	225.735	5.855
	225.735	5.855

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(43.732)	0
	(43.732)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgange	12.176.102
Kostpris ultimo	12.216.102
Opskrivninger primo	7.685.878
Andel af årets resultat	(8.128.225)
Andre reguleringer	442.347
Opskrivninger ultimo	0
Andre reguleringer	(442.347)
Nedskrivninger ultimo	(442.347)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.773.755

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vinding Ladegaard ApS	Aarhus	ApS	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Simple Living A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for alle koncernforbundne selskabers bankgæld og prioritetsgæld hos Nykredit. Prioritetsgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 47.897 t.kr. pr. 31.12.2023 og bankgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2023.
